[image: image1.jpg]

  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября  2019 года

                                                                                      № 59
О регистрации устава территориального общественного самоуправления № 2

«Ромашка» сельского поселения Лыхма
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года                             № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 устава сельского  поселения Лыхма, разделом 4 Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Лыхма, утвержденного решением Совета депутатов сельского  поселения Лыхма от 11 декабря 2017 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Лыхма», решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 26 сентября 2019 года № 29 «Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления № 2 «Ромашка» сельского поселения Лыхма», рассмотрев заявление о регистрации устава территориального общественного самоуправления № 2 «Ромашка» сельского поселения Лыхма и представленных документов, п о с т а н о в л я ю:
1. Зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления «Ромашка» сельского поселения Лыхма, принятый учредительным собранием граждан, проживающих по адресу: улица ЛПУ, дом № 93, № 97 и № 98, поселок Лыхма,                       Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область.

2. Направить копию настоящего постановления в Совет депутатов сельского поселения Лыхма в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
           3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                            Н.В.Бызова